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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 540 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

 
Nowy wiceprezes zarz ądu ING Banku Śląskiego  
 

9 stycznia br. Rada Nadzorcza ING Banku Śląskiego powołała Ignacio Julia Vilara na stanowisko 

wiceprezesa zarz ądu banku nadzoruj ącego obszar bankowo ści detalicznej. Now ą funkcj ę obejmie  

1 lutego br. 

 

Ignacio Julia Vilar, jako wiceprezes ING Banku Śląskiego będzie nadzorować pion bankowości detalicznej, 

który obsługuje w Polsce ponad 3 mln klientów detalicznych (klienci indywidualni oraz przedsiębiorcy) 

poprzez sieć 441 placówek bankowych.  

 

Ignacio Julia Vilar jest związany z ING od 1999 r., kiedy objął stanowisko Managera ds. Systemu Informacji 

Zarządczej w ING Direct N.V. w Hiszpanii. Następnie, od 2001 do 2003 r. pełnił funkcję Dyrektora ds. 

Planowania Finansowego i Kontrolera. Od 2004 roku do 2006 roku zajmował stanowisko Dyrektora ds. 

Strategii, Planowania i Rozwoju Biznesu w ING Direct N.V. w Holandii, będąc jednocześnie Członkiem 

Senior Management Team ING Direct oraz Rady ING Direct. Następnie, od 2007 roku, zajmował stanowisko 

wiceprezesa zarządu nadzorującego obszar Finansów oraz wiceprezesa zarządu ds. Business Intelligence 

i Ryzyka Kredytowego w ING Direct N.V. w Hiszpanii. W tym samym czasie pełnił funkcję o zasięgu 

globalnym jako Doradca Global Executive Management Team (GMT) ING Direct. W 2011 r. został 

mianowany wiceprezesem zarządu nadzorującym obszar biznesu i obsługi klienta i był odpowiedzialny za 

działalność detaliczną w ING Direct w Hiszpanii.  

 

Ignacio Julia Vilar ukończył Colegio Universitario de Estudios Financieros (CUNEF) w Madrycie na kierunku 

zarządzanie przedsiębiorstwami i ekonomia. Ukończył również General Management Programme 

organizowany przez CEDEP/INSEAD w Fontainebleau.  

 

Ignacio Julia Vilar jest Hiszpanem.  

Warszawa, 09.01.2012 r. 


